证券代码：600636       证券简称：*ST 爱富      公告编号：临 2018-011

上海三爱富新材料股份有限公司

关于控股股东增持公司股份计划的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018 年 2 月 5 日，上海三爱富新材料股份有限公司（以下简称“公司”）

收到公司控股股东中国文化产业发展集团有限公司（以下简称“中国文发”）的

通知，中国文发于 2018 年 1 月 31 日至 2月 5 日通过上海证券交易所交易系统继

续增持了公司股份 1,992,060 股，增持金额 29,329,602.13 元，占公司总股本的

0.45%，达到中国文发后续增持计划比例下限的 50%。相关情况如下：

股票名称

及代码

增持数量

（股）

增持金额

（元）

增持比例

（%）

*st 爱富

600636
1,992,060 29,329,602.13 0.45

截至 2018 年 2 月 5 日，中国文发通过上海证券交易所交易系统累计增持公

司股份情况如下：

股票名称

及代码

增持数量

（股）

增持金额

（元）

增持比例

（%）

*st 爱富

600636
2,492,060 36,370,522.13 0.56

详细信息可参见公司于 2018 年 1 月 31 日在《中国证券报》、《上海证券报》

以及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《关于控股股东增持公司股

份的公告》（公告编号：临 2018-006）。

截至 2018 年 2 月 5 日，中国文发累计持有公司股份合计 91,880,441 股，占

公司总股本的 20.56%。

特此公告。

上海三爱富新材料股份有限公司

董事会

二〇一八年二月六日